
Осенний калейдоскоп III этап

2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Агафонов Михаил
Группа: МЭ

Команда: ТВВИКУ

Номер: 817     Номер чипа: 7211059

Старт: 12:27:00

  1  49 0:02:57 02:57 09:27/km  17 +

  2  47 0:04:28 01:31 07:41/km  15 +

  3  59 0:05:32 01:04 04:48/km   4 +

  4  77 0:09:05 03:33 06:54/km  14 +

  5  76 0:14:15 05:10 11:06/km  20 +

  6  75 0:16:29 02:14 06:13/km  11 +

  7  74 0:21:22 04:53 08:30/km  17 +

  8  73 0:28:14 06:52 11:30/km  19 +

  9  72 0:32:34 04:20 12:58/km  16 +

 10  70 0:34:26 01:52 05:35/km   3 +

 11  69 0:38:07 03:41 06:27/km   9 +

 12  79 0:39:22 01:15 06:15/km  16 +

 13  67 0:45:06 05:44 06:50/km  11 +

 14  71 0:48:19 03:13 07:17/km  11 +

 15  78 0:50:43 02:24 05:42/km   7 +

 16  65 0:52:24 01:41 06:37/km   7 +

 17  64 0:53:25 01:01 05:40/km   7 +

 18  63 0:54:34 01:09 05:27/km   1 +

 19  61 0:58:54 04:20 05:48/km   7 +

 20  50 1:00:52 01:58 07:30/km  12 +

 21  60 1:02:42 01:50 08:59/km   7 +

 22  53 1:05:10 02:28 06:15/km   4 +

 23  80 1:07:01 01:51 05:58/km   9 +

 24  55 1:09:44 02:43 09:14/km  18 +

 25  56 1:10:56 01:12 06:56/km   4 +

 26  34 1:14:11 03:15 09:28/km   9 +

 27  58 1:15:54 01:43 06:13/km   7 +

 28  46 1:17:38 01:44 26:40/km   3 +

 29  42 1:18:17 00:39 14:07/km   6 +

 30  41 1:18:53 00:36 11:06/km  11 +

 31  31 1:19:21 00:28 51:51/km  16 +

 32  43 1:20:06 00:45 14:42/km  15 +

 33  44 1:20:32 00:26 12:02/km  11 +

 34  45 1:21:51 01:19 23:05/km  17 +

 35  38 1:22:21 00:30 17:51/km  12 +

 36  39 1:22:59 00:38 25:20/km   6 +

 37  40 1:23:23 00:24 19:02/km  13 +

Финиш: 13:50:41    00:00:18

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:23:41    

Место: 6 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Бабиков Семен
Группа: М14

Команда: Тюменская обл., лично

Номер: 317     Номер чипа: 1633493

Старт: 12:27:00

  1  54 0:00:59 00:59 07:44/km   2 +

  2  90 0:05:05 04:06 10:15/km   5 +

  3  52 0:07:48 02:43 15:53/km   6 +

  4  58 0:11:06 03:18 06:55/km   1 +

  5  34 0:13:22 02:16 08:12/km   3 +

  6  56 0:17:52 04:30 13:07/km   4 +

  7  55 0:19:28 01:36 09:14/km   2 +

  8  60 0:28:46 09:18 16:10/km   6 +

  9  32 0:30:37 01:51 09:04/km   2

 10  61 0:33:55 03:18 12:35/km   5 +

 11  59 0:36:07 02:12 07:44/km   5 +

 12  48 0:37:56 01:49 10:26/km   4 +

 13  38 0:38:20 00:24 04:45/km   3

 14  49 0:39:32 01:12 06:05/km   3 +

 15  45 0:42:43 03:11 04:57/km   3 +

 16  43 0:43:42 00:59 18:54/km   3 +

 17  44 0:44:13 00:31 14:21/km   6 +

 18  31 0:45:06 00:53 12:48/km   3 +

 19  41 0:45:33 00:27 50:00/km   1 +

 20  42 0:45:58 00:25 07:42/km   3 +

 21  39 0:46:25 00:27 15:00/km   3 +

 22  46 0:46:46 00:21 21:52/km   3 +

Финиш: 13:13:58    00:00:12

Штраф: 00:04:00

Результат: 00:50:58    

Место: 3 из 6 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:45:14

 2 Глухарев Семен         00:48:54

 3 Бабиков Семен          00:50:58

 4 Новицкий Егор          00:53:56

/к Новицкий Кирилл        01:04:59

/к Лимонников Игорь       01:07:54



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Бабиков Михаил
Группа: М12

Номер: 207     Номер чипа: 4654930

Старт: 12:17:00

  1  54 0:01:31 01:31 11:56/km   4 +

  2  53 0:04:40 03:09 20:51/km   5 +

  3  90 0:06:30 01:50 16:49/km   2 +

  4  52 0:09:10 02:40 15:35/km   5 +

  5  55 0:10:33 01:23 15:43/km   4 +

  6  37 0:16:47 06:14 19:58/km   4

  7  48 0:18:55 02:08 07:37/km   3 +

  8  49 0:21:08 02:13 11:40/km   5 +

  9  44 0:24:03 02:55 56:40/km   1 +

 10  31 0:25:10 01:07 16:11/km   2 +

 11  45 0:25:53 00:43 31:09/km   1 +

 12  40 0:26:27 00:34 31:28/km   1 +

 13  39 0:27:35 01:08 53:58/km   5 +

 14  38 0:27:46 00:11 07:20/km   1 +

 15  42 0:28:31 00:45 22:43/km   2 +

 16  46 0:29:04 00:33 11:57/km   2 +

Финиш: 12:46:15    00:00:11

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:29:15    

Место: 3 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:23:16

 2 Кашапов Герман         00:29:03

 3 Бабиков Михаил         00:29:15

 4 Лимонников Иван        00:37:43

 5 Еличев Арсений         00:39:47



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Баженов Роман
Группа: МЭ

Команда: ТВВИКУ

Номер: 825     Номер чипа: 8655790

Старт: 12:35:00

  1  49 0:01:58 01:58 06:18/km  10 +

  2  38 0:03:03 01:05 05:29/km   3 +

  3  59 0:04:26 01:23 06:13/km  11 +

  4  77 0:07:45 03:19 06:27/km  11 +

  5  76 0:11:11 03:26 07:23/km  12 +

  6  75 0:13:47 02:36 07:14/km  18 +

  7 142 0:24:14 10:27 18:12/km  23

  8  73 0:28:25 04:11 07:00/km  11 +

  9  72 0:35:19 06:54 20:39/km  21 +

 10  70 0:37:36 02:17 06:50/km  13 +

 11  69 0:40:50 03:14 05:40/km   2 +

 12  79 0:42:03 01:13 06:05/km  15 +

 13  67 0:49:44 07:41 09:10/km  20 +

 14  71 1:01:46 12:02 27:17/km  22 +

 15  78 1:04:12 02:26 05:47/km   8 +

 16  65 1:05:43 01:31 05:58/km   1 +

 17  64 1:06:34 00:51 04:44/km   1 +

 18  63 1:08:14 01:40 07:53/km  14 +

 19  61 1:12:15 04:01 05:22/km   3 +

 20  32 1:13:39 01:24 05:20/km   2

 21  60 1:15:26 01:47 08:44/km   6 +

 22  53 1:18:27 03:01 07:39/km  12 +

 23  80 1:20:25 01:58 06:20/km  16 +

 24  55 1:23:46 03:21 11:23/km  20 +

 25  56 1:25:14 01:28 08:28/km  11 +

 26  33 1:30:08 04:54 14:17/km  20

 27  58 1:31:56 01:48 06:31/km   9 +

 28  46 1:33:56 02:00 40:00/km  13 +

 29  42 1:34:35 00:39 14:07/km   6 +

 30  41 1:34:57 00:22 06:47/km   1 +

 31  31 1:35:16 00:19 35:11/km   2 +

 32  43 1:35:55 00:39 12:44/km   7 +

 33  44 1:36:17 00:22 10:11/km   1 +

 34  45 1:37:19 01:02 18:07/km   7 +

 35  38 1:37:54 00:35 20:50/km  14 +

 36  39 1:38:37 00:43 28:40/km  10 +

 37  40 1:38:53 00:16 12:41/km   3 +

Финиш: 14:14:08    00:00:15

Штраф: 00:12:00

Результат: 01:51:08    

Место: 18 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Баннов Константин
Группа: МЭ

Команда: ОриентКУрС

Номер: 823     Номер чипа: 1417870

Старт: 12:33:00

  1  49 0:02:47 02:47 08:55/km  16 +

  2  47 0:06:00 03:13 16:19/km  21 +

  3  59 0:07:28 01:28 06:36/km  12 +

  4  77 0:11:20 03:52 07:31/km  17 +

  5  76 0:14:36 03:16 07:01/km  11 +

  6  75 0:18:18 03:42 10:18/km  23 +

  7  74 0:24:32 06:14 10:51/km  20 +

  8  73 0:28:30 03:58 06:38/km  10 +

  9  72 0:31:28 02:58 08:52/km  13 +

 10  70 0:33:27 01:59 05:56/km   5 +

 11  69 0:37:39 04:12 07:22/km  12 +

 12  79 0:39:19 01:40 08:20/km  22 +

 13  67 0:45:07 05:48 06:55/km  13 +

 14  71 0:48:44 03:37 08:12/km  14 +

 15  78 0:51:23 02:39 06:18/km  16 +

 16  65 0:53:27 02:04 08:08/km  18 +

 17  64 0:54:44 01:17 07:10/km  15 +

 18  63 0:57:52 03:08 14:50/km  17 +

 19  61 1:02:50 04:58 06:38/km  16 +

 20  32 1:05:16 02:26 09:17/km  15

 21  60 1:08:28 03:12 15:41/km  20 +

 22  53 1:11:36 03:08 07:57/km  14 +

 23  80 1:14:18 02:42 08:42/km  22 +

 24  55 1:17:06 02:48 09:31/km  19 +

 25  56 1:18:43 01:37 09:20/km  15 +

 26  34 1:23:45 05:02 14:40/km  21 +

 27  58 1:25:43 01:58 07:07/km  14 +

 28  46 1:28:13 02:30 05:00/km  21 +

 29  42 1:28:56 00:43 15:34/km  12 +

 30  41 1:29:55 00:59 18:12/km  18 +

 31  31 1:30:22 00:27 50:00/km  15 +

 32  43 1:31:16 00:54 17:38/km  18 +

 33  44 1:31:47 00:31 14:21/km  17 +

 34  45 1:33:52 02:05 36:32/km  23 +

 35  38 1:34:34 00:42 25:00/km  17 +

 36  39 1:36:13 01:39 06:00/km  22 +

 37  40 1:36:37 00:24 19:02/km  13 +

Финиш: 14:09:57    00:00:20

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:36:57    

Место: 13 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Безбородов Никита
Группа: М16

Номер: 429     Номер чипа: 8644318

Старт: 12:39:00

  1  54 0:00:48 00:48 06:17/km   3 +

  2  53 0:01:52 01:04 05:00/km   2 +

  3  80 0:04:14 02:22 07:38/km   5 +

  4  34 0:05:58 01:44 07:50/km   3 +

  5  56 0:09:23 03:25 09:57/km   3 +

  6  52 0:11:11 01:48 06:53/km   2 +

  7  90 0:14:30 03:19 19:23/km   6 +

  8  60 0:16:35 02:05 05:59/km   1 +

  9  32 0:18:19 01:44 08:29/km   2

 10  61 0:20:08 01:49 06:56/km   5 +

 11  64 0:26:16 06:08 07:59/km   3 +

 12  78 0:28:53 02:37 06:08/km   2 +

 13 146 0:32:14 03:21 07:58/km   5

 14  74 0:42:22 10:08 10:50/km   3 +

 15  77 0:47:30 05:08 07:21/km   3 +

 16  58 0:49:38 02:08 06:14/km   4 +

 17  38 0:51:36 01:58 37:06/km   1 +

 18  45 0:52:37 01:01 36:18/km   2 +

 19  39 0:53:27 00:50 26:52/km   3 +

 20  43 0:53:51 00:24 12:54/km   3 +

 21  31 0:54:45 00:54 17:38/km   5 +

 22  41 0:55:12 00:27 50:00/km   1 +

 23  42 0:55:41 00:29 08:57/km   1 +

 24  40 0:56:05 00:24 07:50/km   3 +

Финиш: 13:35:21    00:00:16

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:00:21    

Место: 2 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:53:03

 2 Безбородов Никита      01:00:21

 3 Калашников Кирилл      01:03:24

 4 Зайцев Федор           01:07:53

 5 Борчевкин Эдуард       01:12:39

 6 Верпета Павел          01:15:26



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Борчевкин Эдуард
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Тюмень

Номер: 423     Номер чипа: 1633490

Старт: 12:33:00

  1  54 0:00:41 00:41 05:22/km   1 +

  2  53 0:01:35 00:54 04:13/km   1 +

  3  80 0:03:07 01:32 04:56/km   1 +

  4  34 0:05:24 02:17 10:19/km   4 +

  5  56 0:11:54 06:30 18:57/km   6 +

  6  52 0:22:12 10:18 39:27/km   6 +

  7  90 0:23:12 01:00 05:50/km   1 +

  8  60 0:26:51 03:39 10:29/km   5 +

  9  32 0:28:56 02:05 10:12/km   5

 10  61 0:30:33 01:37 06:10/km   1 +

 11  64 0:38:55 08:22 10:54/km   6 +

 12  78 0:41:17 02:22 05:33/km   1 +

 13 101 0:45:15 03:58 09:26/km   6

 14  74 0:50:43 05:28 05:51/km   1 +

 15  77 0:57:55 07:12 10:19/km   6 +

 16  58 0:59:48 01:53 05:30/km   1 +

 17  38 1:02:04 02:16 42:46/km   4 +

 18  45 1:04:16 02:12 18:34/km   6 +

 19  39 1:05:04 00:48 25:48/km   2 +

 20  43 1:05:55 00:51 27:25/km   6 +

 21  31 1:06:41 00:46 15:01/km   3 +

 22  41 1:07:21 00:40 14:04/km   6 +

 23  42 1:07:54 00:33 10:11/km   3 +

 24  40 1:08:22 00:28 09:09/km   4 +

Финиш: 13:41:39    00:00:17

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:12:39    

Место: 5 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:53:03

 2 Безбородов Никита      01:00:21

 3 Калашников Кирилл      01:03:24

 4 Зайцев Федор           01:07:53

 5 Борчевкин Эдуард       01:12:39

 6 Верпета Павел          01:15:26



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Борчевкина Анастасия
Группа: Ж8

Команда: ДЮСШ №2 Тюмень

Номер: 13     Номер чипа: 303863

Старт: 12:23:00

  1  44 2:13:56 13:56 17:20/km   4 +

  2  31 2:15:53 01:57 28:15/km   2 +

  3  45 2:20:35 04:42 24:20/km   4 +

  4  40 2:21:30 00:55 50:55/km   1 +

  5  39 2:23:33 02:03 37:37/km   4 +

  6  38 2:26:01 02:28 38:40/km   5 +

  7  42 2:28:34 02:33 17:16/km   5 +

  8  46 2:29:15 00:41 14:51/km   1 +

Финиш: 12:52:48    12:00:33

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:29:48    20:50/km

Место: 3 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонникова Анна       00:23:29

 2 Кашапова Галина        00:24:29

 3 Борчевкина Анастасия   00:29:48

 4 Квитова Мария          00:45:57

 5 Новицкая Кристина      01:03:25



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Вагитов Ренат
Группа: МЭ

Команда: ТВВИКУ

Номер: 813     Номер чипа: 7211046

Старт: 12:23:00

  1  49 0:02:05 02:05 06:40/km  11 +

  2  38 0:03:52 01:47 09:03/km  16 +

  3  59 0:05:25 01:33 06:58/km  14 +

  4  77 0:09:15 03:50 07:27/km  16 +

  5  76 0:12:58 03:43 07:59/km  14 +

  6  75 0:15:59 03:01 08:24/km  21 +

  7  74 0:21:48 05:49 10:08/km  19 +

  8  73 0:26:01 04:13 07:03/km  14 +

  9  72 0:31:23 05:22 16:04/km  17 +

 10  70 0:34:07 02:44 08:11/km  20 +

 11  69 0:42:17 08:10 14:19/km  23 +

 12  79 0:43:23 01:06 05:30/km   7 +

 13  67 0:49:04 05:41 06:47/km   9 +

 14  71 0:52:08 03:04 06:57/km   9 +

 15  78 0:54:46 02:38 06:16/km  14 +

 16  65 0:56:28 01:42 06:41/km   9 +

 17  64 0:57:28 01:00 05:35/km   6 +

 18  63 0:58:41 01:13 05:45/km   3 +

 19  61 1:03:15 04:34 06:06/km  11 +

 20  50 1:04:55 01:40 06:21/km   8 +

 21  60 1:06:45 01:50 08:59/km   7 +

 22  53 1:09:13 02:28 06:15/km   4 +

 23  80 1:11:08 01:55 06:10/km  11 +

 24  55 1:13:43 02:35 08:47/km  16 +

 25  56 1:15:02 01:19 07:36/km   7 +

 26  34 1:18:21 03:19 09:40/km  13 +

 27  58 1:20:05 01:44 06:16/km   8 +

 28  46 1:22:01 01:56 36:40/km  11 +

 29  42 1:23:04 01:03 22:49/km  20 +

     31 1:24:16

 30  41 1:25:09 02:05 38:34/km  23 +

 31  31 1:25:34 00:25 46:17/km  13 +

 32  43 1:26:32 00:58 18:57/km  19 +

 33  44 1:27:14 00:42 19:26/km  22 +

 34  45 1:28:43 01:29 26:01/km  20 +

 35  38 1:29:34 00:51 30:21/km  18 +

 36  39 1:30:17 00:43 28:40/km  10 +

 37  40 1:31:04 00:47 37:18/km  22 +

Финиш: 13:54:25    00:00:21

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:35:25    

Место: 11 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Васильев Юрий
Группа: М60

Команда: Тюменская обл.

Номер: 335     Номер чипа: 8122802

Старт: 12:45:00

  1  54 0:00:55 00:55 07:13/km   2 +

  2  90 0:05:42 04:47 11:57/km   6 +

  3  52 0:10:54 05:12 30:24/km   7 +

  4  58 0:15:03 04:09 08:42/km   5 +

  5  34 0:17:41 02:38 09:32/km   6 +

  6  56 0:23:04 05:23 15:41/km   4 +

  7  55 0:26:38 03:34 20:36/km   5 +

  8  60 0:31:30 04:52 08:27/km   3 +

  9  50 0:34:36 03:06 15:11/km   5 +

 10  61 0:36:32 01:56 07:22/km   3 +

 11  59 0:38:22 01:50 06:27/km   1 +

 12  48 0:39:30 01:08 06:30/km   1 +

 13  47 0:40:29 00:59 11:42/km   5 +

 14  49 0:41:48 01:19 06:41/km   1 +

 15  40 0:44:41 02:53 30:06/km   4 +

 16  39 0:46:33 01:52 28:53/km   6 +

 17  38 0:48:07 01:34 02:40/km   7 +

 18  45 0:49:37 01:30 53:34/km   5 +

 19  44 0:50:53 01:16 22:13/km   4 +

 20  43 0:51:26 00:33 15:16/km   3 +

 21  31 0:52:17 00:51 16:40/km   2 +

 22  41 0:52:48 00:31 57:24/km   3 +

 23  42 0:53:48 01:00 18:31/km   4 +

 24  46 0:54:23 00:35 12:40/km   1 +

Финиш: 13:39:34    00:00:11

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:54:34    

Место: 3 из 7 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Виктор          00:45:12

 2 Лиханов Владимир       00:52:37

 3 Васильев Юрий          00:54:34

 4 Шибанов Валерий        00:56:20

 5 Жуков Сергей           00:57:13

 6 Кобелев Леонид         00:58:48

 7 Нохрин Александр       01:04:36



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ведина Ольга
Группа: Ж55

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 609     Номер чипа: 0

Старт: 12:19:00

  1  54 0:01:15 01:15 09:50/km   1 +

  2  49 0:02:49 01:34 08:09/km   2 +

  3  47 0:05:15 02:26 12:21/km   4 +

  4  48 0:05:54 00:39 07:44/km   2 +

  5  59 0:07:20 01:26 08:14/km   1 +

  6  62 0:09:05 01:45 10:25/km   1 +

  7  61 0:12:09 03:04 09:22/km   1 +

  8  50 0:14:56 02:47 10:37/km   2 +

  9  53 0:17:46 02:50 08:22/km   1 +

 10  90 0:19:56 02:10 19:52/km   5 +

 11  55 0:23:32 03:36 14:00/km   5 +

 12  56 0:25:25 01:53 10:53/km   2 +

 13 102 0:33:26 08:01 23:22/km   3

 14  58 0:37:26 04:00 14:29/km   4 +

 15  80 0:38:58 01:32 07:35/km   2 +

 16  38 0:42:51 03:53 13:16/km   1 +

 17  45 0:45:09 02:18 22:08/km   4 +

 18  39 0:47:16 02:07 08:16/km   4 +

 19  43 0:48:03 00:47 25:16/km   4 +

 20  31 0:49:55 01:52 36:36/km   5 +

 21  41 0:51:10 01:15 18:53/km   5 +

 22  42 0:52:26 01:16 23:27/km   5 +

 23  40 0:53:23 00:57 18:37/km   3 +

Финиш: 13:13:13    00:00:50

Штраф: 00:04:00

Результат: 00:58:13    

Место: 1 из 5 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:58:13

 2 Тотолина Лидия         01:01:09

 3 Верилова Ольга         01:05:07

 4 Королева Наталья       01:13:17

 5 Кобелева Галина        01:16:35



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Верилова Ольга
Группа: Ж55

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 611     Номер чипа: 1633424

Старт: 12:21:00

  1  54 0:02:26 02:26 19:09/km   2 +

  2  49 0:04:06 01:40 08:40/km   3 +

  3 103 0:05:59 01:53 09:33/km   1

  4  48 0:07:22 01:23 16:28/km   4 +

  5  59 0:09:04 01:42 09:46/km   2 +

  6  62 0:11:06 02:02 12:06/km   2 +

  7  61 0:18:11 07:05 21:39/km   4 +

  8  50 0:21:26 03:15 12:24/km   3 +

  9  53 0:24:23 02:57 08:43/km   2 +

 10  90 0:25:51 01:28 13:27/km   3 +

 11  55 0:28:18 02:27 09:31/km   2 +

 12  56 0:30:26 02:08 12:19/km   4 +

 13  34 0:36:14 05:48 16:54/km   1 +

 14  58 0:39:11 02:57 10:41/km   2 +

 15  80 0:43:05 03:54 19:18/km   5 +

 16  38 0:47:46 04:41 28:21/km   5 +

 17  45 0:53:32 05:46 25:57/km   5 +

 18  39 0:55:20 01:48 58:03/km   2 +

 19  43 0:56:50 01:30 48:23/km   5 +

 20  31 0:58:12 01:22 26:47/km   3 +

 21  41 0:58:53 00:41 15:55/km   3 +

 22  42 0:59:52 00:59 18:12/km   3 +

 23  40 1:00:42 00:50 16:20/km   1 +

Финиш: 13:22:07    00:00:25

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:05:07    

Место: 3 из 5 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:58:13

 2 Тотолина Лидия         01:01:09

 3 Верилова Ольга         01:05:07

 4 Королева Наталья       01:13:17

 5 Кобелева Галина        01:16:35



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Верпета Павел
Группа: М16

Команда: Тюмень, лично

Номер: 431     Номер чипа: 8641039

Старт: 12:41:00

  1  54 0:00:56 00:56 07:20/km   4 +

  2  53 0:02:07 01:11 05:33/km   3 +

  3  80 0:03:53 01:46 05:41/km   2 +

  4 139 0:06:35 02:42 12:13/km   5

  5  56 0:10:48 04:13 12:17/km   4 +

     55 0:12:09

  6  52 0:14:52 04:04 15:34/km   5 +

  7  90 0:16:15 01:23 08:05/km   3 +

  8  60 0:21:25 05:10 14:50/km   6 +

  9  32 0:23:04 01:39 08:05/km   1

 10  61 0:25:03 01:59 07:34/km   6 +

 11  64 0:30:57 05:54 07:41/km   2 +

 12  78 0:33:40 02:43 06:22/km   3 +

 13 101 0:36:30 02:50 06:44/km   2

 14  74 0:46:53 10:23 11:07/km   5 +

 15  77 0:53:34 06:41 09:35/km   5 +

 16  58 0:56:00 02:26 07:06/km   6 +

 17  38 0:58:16 02:16 42:46/km   4 +

 18  45 0:59:35 01:19 47:01/km   4 +

 19  39 1:00:37 01:02 33:20/km   5 +

 20  43 1:00:59 00:22 11:49/km   2 +

 21  31 1:01:42 00:43 14:03/km   2 +

 22  41 1:02:13 00:31 57:24/km   3 +

 23  42 1:02:43 00:30 09:15/km   2 +

 24  40 1:03:04 00:21 06:51/km   2 +

Финиш: 13:44:26    00:00:22

Штраф: 00:12:00

Результат: 01:15:26    

Место: 6 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:53:03

 2 Безбородов Никита      01:00:21

 3 Калашников Кирилл      01:03:24

 4 Зайцев Федор           01:07:53

 5 Борчевкин Эдуард       01:12:39

 6 Верпета Павел          01:15:26



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Воробьева Мария
Группа: Ж12

Номер: 101     Номер чипа: 8122926

Старт: 12:11:00

  1  54 0:01:40 01:40 13:07/km   1 +

  2  53 0:04:15 02:35 17:06/km   1 +

  3  90 0:05:24 01:09 10:33/km   1 +

  4  52 0:09:22 03:58 23:11/km   2 +

  5  55 0:10:15 00:53 10:02/km   1 +

  6  37 0:16:39 06:24 20:30/km   2

  7  48 0:19:51 03:12 11:25/km   2 +

  8  49 0:21:14 01:23 07:16/km   1 +

  9  44 0:28:21 07:07 44:40/km   2 +

 10  31 0:29:49 01:28 21:15/km   1 +

 11  45 0:32:21 02:32 50:08/km   1 +

 12  40 0:33:13 00:52 48:08/km   2 +

 13  39 0:35:51 02:38 05:23/km   2 +

 14  38 0:38:38 02:47 51:20/km   2 +

 15  42 0:39:32 00:54 27:16/km   1 +

 16  46 0:40:05 00:33 11:57/km   1 +

Финиш: 12:51:17    00:00:12

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:40:17    

Место: 1 из 2 (всего 3)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Воробьева Мария        00:40:17

/к Чиркова Ия             00:41:22



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева

Номер: 319     Номер чипа: 8333555

Старт: 12:29:00

  1  54 0:01:12 01:12 09:26/km   5 +

  2  90 0:03:56 02:44 06:50/km   2 +

  3  52 0:05:35 01:39 09:38/km   3 +

  4  58 0:09:07 03:32 07:24/km   2 +

  5  34 0:11:17 02:10 07:51/km   2 +

  6  56 0:15:45 04:28 13:01/km   3 +

  7  55 0:17:47 02:02 11:45/km   6 +

  8  60 0:26:49 09:02 15:42/km   4 +

  9  37 0:29:32 02:43 13:19/km   5

 10  61 0:32:02 02:30 09:32/km   3 +

 11  59 0:34:10 02:08 07:30/km   3 +

 12  48 0:35:45 01:35 09:05/km   1 +

 13  38 0:36:16 00:31 06:09/km   5

 14  49 0:37:21 01:05 05:29/km   1 +

 15  45 0:40:42 03:21 08:22/km   4 +

 16  43 0:41:44 01:02 19:52/km   4 +

 17  44 0:42:12 00:28 12:57/km   3 +

 18  31 0:43:02 00:50 12:04/km   2 +

 19  41 0:43:32 00:30 55:33/km   3 +

 20  42 0:43:56 00:24 07:24/km   2 +

 21  39 0:44:23 00:27 15:00/km   3 +

 22  46 0:44:43 00:20 20:50/km   2 +

Финиш: 13:13:54    00:00:11

Штраф: 00:04:00

Результат: 00:48:54    

Место: 2 из 6 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:45:14

 2 Глухарев Семен         00:48:54

 3 Бабиков Семен          00:50:58

 4 Новицкий Егор          00:53:56

/к Новицкий Кирилл        01:04:59

/к Лимонников Игорь       01:07:54



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Глухарева Екатерина
Группа: ЖЭ

Команда: ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева

Номер: 717     Номер чипа: 8655788

Старт: 12:27:00

  1  54 0:01:01 01:01 08:00/km   4 +

  2  53 0:02:28 01:27 06:48/km   5 +

  3  80 0:04:35 02:07 06:49/km   1 +

  4  55 0:07:12 02:37 08:54/km   2 +

  5  56 0:08:49 01:37 09:20/km   3 +

  6  34 0:13:34 04:45 13:50/km   4 +

  7  76 0:17:20 03:46 08:18/km   5 +

  8  77 0:20:55 03:35 07:42/km   3 +

  9  74 0:27:35 06:40 09:33/km   2 +

 10  73 0:32:10 04:35 07:40/km   2 +

 11  72 0:36:06 03:56 11:46/km   4 +

 12  70 0:39:08 03:02 09:04/km   4 +

 13  71 0:42:05 02:57 10:27/km   5 +

 14  67 0:45:41 03:36 08:09/km   5 +

 15  78 0:48:05 02:24 08:03/km   4 +

 16  64 0:52:24 04:19 10:07/km   4 +

 17  63 0:54:57 02:33 12:05/km   5 +

 18  59 0:59:57 05:00 09:24/km   5 +

 19  48 1:01:25 01:28 08:25/km   2 +

 20  47 1:02:07 00:42 08:19/km   3 +

 21  62 1:05:02 02:55 08:00/km   5 +

 22  61 1:07:37 02:35 07:54/km   4 +

 23  32 1:10:32 02:55 11:07/km   5

 24  60 1:18:17 07:45 37:59/km   5 +

 25  90 1:21:33 03:16 09:23/km   4 +

 26  49 1:23:48 02:15 13:53/km   4 +

 27  40 1:26:48 03:00 33:45/km   4 +

 28  39 1:27:23 00:35 27:46/km   5 +

 29  38 1:27:37 00:14 09:20/km   2 +

 30  45 1:28:48 01:11 42:15/km   2 +

 31  44 1:30:29 01:41 29:31/km   5 +

 32  43 1:31:14 00:45 20:50/km   5 +

 33  31 1:32:18 01:04 20:54/km   5 +

 34  41 1:32:48 00:30 55:33/km   2 +

 35  42 1:33:47 00:59 18:12/km   5 +

 36  46 1:34:31 00:44 15:56/km   4 +

Финиш: 14:01:57    00:00:26

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:34:57    

Место: 4 из 5 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Щербань Татьяна        01:18:43

 2 Захарова Светлана      01:23:26

 3 Фахрутдинова Юлия      01:33:39

 4 Глухарева Екатерина    01:34:57

 5 Ефимова Виктория       01:38:35



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Дайнеко Светлана
Группа: Ж35

Команда: Тюмень, лично

Номер: 405     Номер чипа: 7212217

Старт: 12:15:00

  1  54 0:00:52 00:52 06:49/km   1 +

  2  53 0:02:25 01:33 07:16/km   3 +

  3  80 0:04:36 02:11 07:02/km   2 +

  4  34 0:08:15 03:39 16:30/km   5 +

  5  56 0:13:06 04:51 14:08/km   1 +

  6  52 0:15:06 02:00 07:39/km   1 +

  7  90 0:16:57 01:51 10:49/km   3 +

  8  60 0:20:38 03:41 10:35/km   1 +

  9  37 0:31:47 11:09 54:39/km   7

 10  61 0:33:40 01:53 07:11/km   2 +

 11  64 0:42:11 08:31 11:06/km   5 +

 12  78 0:45:30 03:19 07:47/km   2 +

 13  71 0:48:59 03:29 08:17/km   2 +

 14  74 1:11:13 22:14 23:48/km   7 +

 15  77 1:23:53 12:40 18:10/km   6 +

 16  58 1:26:26 02:33 07:27/km   2 +

 17  40 1:28:48 02:22 13:57/km   1 +

 18  39 1:29:44 00:56 44:26/km   6 +

 19  38 1:30:05 00:21 14:00/km   2 +

 20  45 1:32:18 02:13 19:10/km   6 +

 21  44 1:33:23 01:05 19:00/km   2 +

 22  43 1:34:05 00:42 19:26/km   3 +

 23  31 1:34:54 00:49 16:00/km   1 +

 24  41 1:35:26 00:32 59:15/km   1 +

 25  42 1:36:17 00:51 15:44/km   3 +

 26  46 1:36:53 00:36 13:02/km   4 +

Финиш: 13:52:05    00:00:12

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:37:05    

Место: 4 из 7 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелева Aнна          01:03:21

 2 Ефимова Елена          01:29:26

 3 Ковалева Светлана      01:34:20

 4 Дайнеко Светлана       01:37:05

 5 Жукова Татьяна         01:46:23

 6 Лимонникова Екатерина  01:50:11

 7 Климова Наталья        01:55:16



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Дубровин Игорь
Группа: М40

Команда: Тюменская обл., лично

Номер: 433     Номер чипа: 8641049

Старт: 12:43:00

  1  54 0:01:16 01:16 09:58/km   2 +

  2  53 0:02:49 01:33 07:16/km   3 +

  3  80 0:05:18 02:29 08:00/km   3 +

  4  34 0:08:12 02:54 13:07/km   2 +

  5  56 0:12:58 04:46 13:53/km   3 +

  6  52 0:25:41 12:43 48:43/km   4 +

  7  90 0:33:32 07:51 45:54/km   4 +

  8  60 0:39:21 05:49 16:42/km   3 +

  9 168 0:42:12 02:51 13:58/km   3

     50 0:42:48

 10  61 0:45:18 03:06 11:49/km   3 +

 11  64 0:53:49 08:31 11:06/km   3 +

 12  78 0:58:49 05:00 11:44/km   3 +

 13  71 1:04:22 05:33 13:12/km   4 +

 14  74 1:23:34 19:12 20:33/km   3 +

 15  77 1:32:23 08:49 12:38/km   3 +

 16  58 1:53:50 21:27 02:43/km   4 +

 17  46 1:56:08 02:18 55:00/km   3 +

 18  42 1:57:06 00:58 21:00/km   4 +

 19  41 1:57:45 00:39 12:02/km   1 +

 20  31 1:58:15 00:30 55:33/km   3 +

 21  43 1:59:17 01:02 20:15/km   3 +

 22  44 1:59:48 00:31 14:21/km   2 +

 23  45 2:03:22 03:34 02:34/km   4 +

 24  38 2:03:52 00:30 17:51/km   1 +

 25  39 2:04:42 00:50 33:20/km   1 +

 26  40 2:05:06 00:24 19:02/km   2 +

Финиш: 14:48:23    00:00:17

Штраф: 00:01:00

Результат: 02:06:23    

Место: 4 из 4 (всего 5)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Квитов Евгений         01:04:38

 2 Никонов Игорь          01:08:33

 3 Обруч Артём            02:04:22

 4 Дубровин Игорь         02:06:23



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Дубровин Олег
Группа: М70

Команда: Тюменская обл., лично

Номер: 621     Номер чипа: 1633421

Старт: 12:31:00

  1  54 0:02:48 02:48 22:02/km   2 +

  2  49 0:04:37 01:49 09:27/km   3 +

  3  47 0:06:27 01:50 09:18/km   2 +

  4  48 0:08:09 01:42 20:14/km   2 +

  5  59 0:10:59 02:50 16:17/km   4 +

  6  62 0:13:13 02:14 13:17/km   2 +

  7  61 0:17:02 03:49 11:40/km   2 +

  8  50 0:20:59 03:57 15:04/km   2 +

     35 0:21:03

  9  53 0:24:55 03:56 11:38/km   3 +

 10  90 0:26:20 01:25 12:59/km   2 +

 11  55 0:29:03 02:43 10:34/km   2 +

 12  56 0:32:36 03:33 20:31/km   4 +

 13 102 0:43:12 10:36 30:54/km   3

     34 0:44:19

 14  58 0:47:10 03:58 14:22/km   2 +

 15  80 0:48:44 01:34 07:45/km   2 +

 16  38 0:54:08 05:24 41:53/km   3 +

 17  45 0:56:25 02:17 21:32/km   2 +

 18  40 0:57:55 01:30 23:20/km   2 +

 19  44 0:58:53 00:58 22:28/km   2 +

 20  31 1:00:19 01:26 20:46/km   1 +

 21  41 1:01:08 00:49 30:44/km   1 +

 22  43 1:02:40 01:32 31:56/km   3 +

 23  46 1:03:41 01:01 21:37/km   3 +

Финиш: 13:35:02    00:00:21

Штраф: 00:01:00

Результат: 01:05:02    

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Мамяшев Венер          00:56:43

/к Дубровин Олег          01:05:02

 2 Ярков Виктор           01:18:18

 3 Квитов Николай         01:23:53



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Еличев Артур
Группа: М14

Номер: 313     Номер чипа: 1425068

Старт: 12:23:00

  1  54 0:01:08 01:08 08:55/km   3 +

  2  90 0:04:56 03:48 09:30/km   4 +

  3  52 0:06:04 01:08 06:37/km   1 +

  4  58 0:09:55 03:51 08:04/km   4 +

  5 102 0:11:22 01:27 05:15/km   1

  6  56 0:14:24 03:02 08:50/km   1 +

  7  55 0:16:13 01:49 10:30/km   4 +

  8  60 0:21:58 05:45 10:00/km   2 +

  9 168 0:23:42 01:44 08:29/km   1

 10  61 0:25:27 01:45 06:40/km   1 +

 11  59 0:26:52 01:25 04:59/km   1 +

 12  48 0:28:32 01:40 09:34/km   2 +

 13 178 0:28:53 00:21 04:09/km   2

 14  49 0:30:01 01:08 05:45/km   2 +

 15  45 0:32:34 02:33 52:02/km   1 +

 16  43 0:33:25 00:51 16:20/km   2 +

 17  44 0:33:47 00:22 10:11/km   1 +

 18  31 0:34:49 01:02 14:58/km   4 +

 19  41 0:35:18 00:29 53:42/km   2 +

 20  42 0:35:53 00:35 10:48/km   4 +

 21  39 0:36:18 00:25 13:53/km   2 +

 22  46 0:37:03 00:45 46:52/km   5 +

Финиш: 13:00:14    00:00:11

Штраф: 00:08:00

Результат: 00:45:14    

Место: 1 из 6 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:45:14

 2 Глухарев Семен         00:48:54

 3 Бабиков Семен          00:50:58

 4 Новицкий Егор          00:53:56

/к Новицкий Кирилл        01:04:59

/к Лимонников Игорь       01:07:54



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Еличев Арсений
Группа: М12

Номер: 215     Номер чипа: 6304851

Старт: 12:25:00

  1  54 0:03:06 03:06 24:24/km   5 +

  2  53 0:04:47 01:41 11:08/km   1 +

  3  90 0:13:53 09:06 23:29/km   4 +

  4  52 0:15:30 01:37 09:27/km   3 +

  5  55 0:16:43 01:13 13:49/km   2 +

  6 168 0:20:40 03:57 12:39/km   2

  7  48 0:26:33 05:53 21:00/km   4 +

  8  49 0:27:45 01:12 06:18/km   3 +

  9  44 0:33:12 05:27 38:00/km   5 +

 10  31 0:34:31 01:19 19:04/km   4 +

 11  45 0:36:14 01:43 14:38/km   5 +

 12  40 0:36:54 00:40 37:02/km   3 +

 13  39 0:37:31 00:37 29:21/km   2 +

 14  38 0:37:44 00:13 08:40/km   2 +

 15  42 0:38:50 01:06 33:20/km   4 +

 16  46 0:39:36 00:46 16:40/km   4 +

Финиш: 13:04:47    00:00:11

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:39:47    

Место: 5 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:23:16

 2 Кашапов Герман         00:29:03

 3 Бабиков Михаил         00:29:15

 4 Лимонников Иван        00:37:43

 5 Еличев Арсений         00:39:47



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимов Александр
Группа: МЭ

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 807     Номер чипа: 8641050

Старт: 12:17:00

  1  49 0:01:35 01:35 05:04/km   6 +

  2  47 0:02:48 01:13 06:10/km   7 +

  3  59 0:04:04 01:16 05:42/km   9 +

  4  77 0:06:52 02:48 05:26/km   4 +

  5  76 0:09:17 02:25 05:11/km   3 +

  6  75 0:11:21 02:04 05:45/km   6 +

  7  74 0:15:02 03:41 06:25/km   7 +

  8  73 0:18:21 03:19 05:33/km   4 +

  9  72 0:20:43 02:22 07:05/km   8 +

 10  70 0:23:01 02:18 06:53/km  14 +

 11  69 0:27:38 04:37 08:05/km  16 +

 12  79 0:28:54 01:16 06:20/km  17 +

 13  67 0:34:55 06:01 07:11/km  15 +

 14  71 0:37:50 02:55 06:36/km   7 +

 15  78 0:40:28 02:38 06:16/km  14 +

 16  65 0:42:23 01:55 07:32/km  14 +

 17  64 0:43:28 01:05 06:03/km  10 +

 18  63 0:44:49 01:21 06:23/km   7 +

 19  61 0:49:42 04:53 06:32/km  14 +

 20  50 0:51:47 02:05 07:57/km  13 +

 21  60 0:53:40 01:53 09:13/km  10 +

 22  53 0:56:49 03:09 07:59/km  15 +

 23  80 0:58:46 01:57 06:17/km  13 +

 24  55 1:00:55 02:09 07:18/km  11 +

 25  56 1:02:25 01:30 08:40/km  13 +

 26  34 1:05:47 03:22 09:48/km  14 +

 27  58 1:07:47 02:00 07:14/km  15 +

 28  46 1:10:06 02:19 55:50/km  19 +

 29  42 1:10:43 00:37 13:24/km   4 +

 30  41 1:11:12 00:29 08:57/km   8 +

 31  31 1:11:35 00:23 42:35/km  10 +

 32  43 1:12:16 00:41 13:23/km   9 +

 33  44 1:12:42 00:26 12:02/km  11 +

 34  45 1:13:55 01:13 21:20/km  13 +

 35  38 1:14:23 00:28 16:40/km   7 +

 36  39 1:15:13 00:50 33:20/km  15 +

 37  40 1:15:38 00:25 19:50/km  16 +

Финиш: 13:33:04    00:00:26

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:16:04    

Место: 4 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимов Виктор
Группа: М60

Команда: Щетково

Номер: 327     Номер чипа: 8007337

Старт: 12:37:00

  1  54 0:01:07 01:07 08:47/km   5 +

  2  90 0:05:24 04:17 10:42/km   4 +

  3  52 0:06:53 01:29 08:40/km   3 +

  4  58 0:10:12 03:19 06:57/km   1 +

  5  34 0:12:16 02:04 07:29/km   4 +

  6  56 0:15:28 03:12 09:19/km   1 +

  7  55 0:17:31 02:03 11:50/km   2 +

  8  60 0:22:08 04:37 08:01/km   2 +

  9  32 0:24:54 02:46 13:33/km   2

 10  61 0:26:40 01:46 06:44/km   1 +

 11  59 0:28:37 01:57 06:51/km   2 +

 12  48 0:29:54 01:17 07:22/km   3 +

 13  47 0:30:43 00:49 09:43/km   4 +

 14  49 0:33:40 02:57 14:58/km   6 +

 15  40 0:36:13 02:33 19:41/km   2 +

 16  39 0:37:49 01:36 16:11/km   4 +

 17  38 0:38:03 00:14 09:20/km   1 +

 18  45 0:39:30 01:27 51:47/km   2 +

 19  44 0:40:42 01:12 21:03/km   1 +

 20  43 0:41:10 00:28 12:57/km   1 +

 21  31 0:42:04 00:54 17:38/km   3 +

 22  41 0:42:47 00:43 19:37/km   6 +

 23  42 0:43:41 00:54 16:40/km   3 +

 24  46 0:44:56 01:15 27:10/km   7 +

Финиш: 13:22:12    00:00:16

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:45:12    

Место: 1 из 7 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Виктор          00:45:12

 2 Лиханов Владимир       00:52:37

 3 Васильев Юрий          00:54:34

 4 Шибанов Валерий        00:56:20

 5 Жуков Сергей           00:57:13

 6 Кобелев Леонид         00:58:48

 7 Нохрин Александр       01:04:36



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимов Максим
Группа: М10

Команда: Тюмень, лично

Номер: 111     Номер чипа: 237446

Старт: 12:21:00

  1  44 2:13:55 13:55 16:40/km   6 +

  2  31 2:15:21 01:26 20:46/km   1 +

  3  45 2:17:18 01:57 24:46/km   3 +

  4  40 2:18:16 00:58 53:42/km   1 +

  5  39 2:19:04 00:48 38:05/km   2 +

  6  42 2:20:04 01:00 40:00/km   3 +

  7  46 2:20:58 00:54 27:16/km   1 +

Финиш: 12:42:10    12:00:12

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:21:10    14:48/km

Место: 1 из 6 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Максим          00:21:10

 2 Кобелев Иван           00:22:12

 3 Калашников Никита      00:23:12

 4 Чирков Степан          00:23:35

 5 Тимошенко Иван         00:27:21

 6 Юдин Даниил            00:32:00



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимова Анна
Группа: Ж14

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 601     Номер чипа: 1005406

Старт: 12:11:00

  1  54 0:01:13 01:13 09:34/km   1 +

  2  49 0:02:49 01:36 08:20/km   1 +

    103 0:06:08

     48 0:08:00

     59 0:09:42

     62 0:18:41

     61 0:22:27

    168 0:25:58

     49 0:28:20

     53 0:30:25

     90 0:32:29

     55 0:36:03

     56 0:38:42

  3  38 1:11:59 09:10 51:05/km   2 +

Финиш: 13:20:04    23:57:05

Штраф: 00:48:00

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
54 49 47 48 59 62 61 50 53 90 55 56 

34 58 80 38 45 40 44 31 41 43 46 

Предварительные результаты

 1 Карнаухова Полина      01:21:13

   Ефимова Анна           п.п.3.13.12.2



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимова Мария
Группа: Ж16

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 505     Номер чипа: 6304813

Старт: 12:15:00

     46 1:10:15

     55 0:05:18

Финиш: 13:25:29    01:05:11

Штраф: 01:36:00

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
53 55 56 34 58 76 74 71 64 63 62 59 

50 49 47 48 40 39 38 45 44 43 31 41 

42 46 

Предварительные результаты

 1 Кобелева Полина        01:01:47

 2 Иванисенко Мария       01:24:36

   Ефимова Мария          п.п.3.13.12.2



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимова Виктория
Группа: ЖЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 709     Номер чипа: 8122807

Старт: 12:19:00

  1  54 0:01:17 01:17 10:06/km   5 +

  2  53 0:02:42 01:25 06:39/km   4 +

  3  80 0:04:55 02:13 07:09/km   3 +

  4  55 0:07:23 02:28 08:23/km   1 +

  5  56 0:09:01 01:38 09:26/km   4 +

  6  57 0:16:07 07:06 20:41/km   5

  7  76 0:18:59 02:52 06:19/km   1 +

  8  77 0:24:03 05:04 10:53/km   5 +

  9 142 0:29:58 05:55 08:29/km   1

 10  73 0:34:41 04:43 07:54/km   3 +

 11  72 0:39:22 04:41 14:01/km   5 +

 12  70 0:42:35 03:13 09:37/km   5 +

 13  71 0:45:00 02:25 08:34/km   1 +

 14  67 0:48:10 03:10 07:10/km   1 +

 15  78 0:50:14 02:04 06:56/km   1 +

 16  64 0:53:20 03:06 07:16/km   1 +

 17  63 0:54:49 01:29 07:01/km   1 +

 18  59 0:58:57 04:08 07:47/km   3 +

 19  48 1:00:50 01:53 10:49/km   3 +

 20 178 1:01:41 00:51 10:07/km   4

 21  62 1:04:27 02:46 07:36/km   3 +

 22  61 1:06:59 02:32 07:44/km   2 +

 23  50 1:08:49 01:50 06:59/km   1 +

 24  60 1:10:50 02:01 09:53/km   3 +

 25  90 1:15:53 05:03 14:30/km   5 +

 26  49 1:17:53 02:00 12:20/km   3 +

 27  40 1:20:13 02:20 12:55/km   1 +

 28  39 1:20:41 00:28 22:13/km   1 +

 29  38 1:20:47 00:06 04:00/km   1 +

 30  45 1:22:22 01:35 56:32/km   5 +

 31  44 1:23:35 01:13 21:20/km   4 +

 32  43 1:24:05 00:30 13:53/km   3 +

 33  31 1:24:46 00:41 13:23/km   1 +

 34  41 1:25:19 00:33 01:06/km   4 +

 35  42 1:25:59 00:40 12:20/km   1 +

 36  46 1:26:25 00:26 09:25/km   2 +

Финиш: 13:45:35    00:00:10

Штраф: 00:12:00

Результат: 01:38:35    

Место: 5 из 5 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Щербань Татьяна        01:18:43

 2 Захарова Светлана      01:23:26

 3 Фахрутдинова Юлия      01:33:39

 4 Глухарева Екатерина    01:34:57

 5 Ефимова Виктория       01:38:35



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Ефимова Елена
Группа: Ж35

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 415     Номер чипа: 8641040

Старт: 12:25:00

  1  54 0:02:32 02:32 19:56/km   5 +

  2  53 0:04:04 01:32 07:11/km   2 +

  3  80 0:06:47 02:43 08:45/km   3 +

  4 102 0:08:40 01:53 08:31/km   1

  5  56 0:14:00 05:20 15:32/km   3 +

  6  52 0:16:45 02:45 10:32/km   4 +

  7  90 0:18:40 01:55 11:12/km   5 +

  8  60 0:34:36 15:56 45:47/km   7 +

  9  50 0:37:58 03:22 16:30/km   3 +

 10  61 0:40:13 02:15 08:35/km   3 +

 11  64 0:47:10 06:57 09:03/km   2 +

 12  78 0:50:36 03:26 08:03/km   3 +

 13  71 0:54:51 04:15 10:07/km   3 +

 14  74 1:03:07 08:16 08:51/km   2 +

 15  77 1:10:00 06:53 09:52/km   2 +

 16  58 1:12:42 02:42 07:53/km   3 +

 17  40 1:15:36 02:54 30:37/km   4 +

 18  39 1:16:19 00:43 34:07/km   3 +

 19  38 1:16:50 00:31 20:40/km   5 +

 20  45 1:19:07 02:17 21:32/km   7 +

 21  44 1:20:20 01:13 21:20/km   4 +

 22  43 1:21:05 00:45 20:50/km   4 +

 23  31 1:22:05 01:00 19:36/km   6 +

 24  41 1:22:56 00:51 34:26/km   6 +

 25  42 1:23:48 00:52 16:02/km   4 +

 26  46 1:25:08 01:20 28:59/km   6 +

Финиш: 13:50:26    00:00:18

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:29:26    

Место: 2 из 7 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелева Aнна          01:03:21

 2 Ефимова Елена          01:29:26

 3 Ковалева Светлана      01:34:20

 4 Дайнеко Светлана       01:37:05

 5 Жукова Татьяна         01:46:23

 6 Лимонникова Екатерина  01:50:11

 7 Климова Наталья        01:55:16



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Желонкин Сергей
Группа: МЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 831     Номер чипа: 1600867

Старт: 13:05:00

  1  49 0:01:34 01:34 05:01/km   5 +

  2  47 0:02:48 01:14 06:15/km   9 +

  3  59 0:03:58 01:10 05:15/km   7 +

  4  77 0:07:16 03:18 06:25/km   9 +

  5  76 0:10:06 02:50 06:05/km   8 +

  6  75 0:12:34 02:28 06:52/km  15 +

  7  74 0:16:45 04:11 07:17/km  13 +

  8  73 0:21:03 04:18 07:12/km  16 +

  9  72 0:23:46 02:43 08:08/km  12 +

 10  70 0:25:59 02:13 06:38/km  11 +

 11  69 0:30:59 05:00 08:46/km  18 +

 12  79 0:32:22 01:23 06:55/km  20 +

 13  67 0:42:33 10:11 12:09/km  21 +

 14  71 0:48:55 06:22 14:26/km  17 +

 15  78 0:51:18 02:23 05:40/km   6 +

 16  65 0:53:17 01:59 07:48/km  17 +

 17  64 0:54:42 01:25 07:54/km  16 +

 18  63 0:56:03 01:21 06:23/km   7 +

 19  61 1:01:44 05:41 07:36/km  19 +

 20  50 1:03:52 02:08 08:08/km  14 +

 21  60 1:05:47 01:55 09:23/km  11 +

 22  53 1:08:53 03:06 07:52/km  13 +

 23  80 1:10:57 02:04 06:40/km  18 +

 24  55 1:13:23 02:26 08:16/km  15 +

 25  56 1:15:15 01:52 10:47/km  19 +

 26 102 1:18:30 03:15 09:28/km   9

 27  58 1:20:27 01:57 07:03/km  13 +

 28  46 1:22:22 01:55 35:50/km   9 +

 29  42 1:22:51 00:29 10:30/km   1 +

 30  41 1:23:14 00:23 07:05/km   3 +

 31  31 1:23:35 00:21 38:53/km   5 +

 32  43 1:24:07 00:32 10:27/km   1 +

 33  44 1:24:34 00:27 12:30/km  14 +

 34  45 1:26:00 01:26 25:08/km  18 +

 35  38 1:26:22 00:22 13:05/km   4 +

 36  39 1:26:59 00:37 24:40/km   4 +

 37  40 1:27:17 00:18 14:17/km   4 +

Финиш: 14:32:37    00:00:20

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:31:37    

Место: 10 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Жуков Сергей
Группа: М60

Команда: Тюмень Жуковы

Номер: 323     Номер чипа: 8648907

Старт: 12:33:00

  1  54 0:01:20 01:20 10:29/km   6 +

  2  90 0:06:01 04:41 11:42/km   5 +

  3  52 0:07:43 01:42 09:56/km   5 +

  4  58 0:11:48 04:05 08:33/km   4 +

  5 102 0:13:46 01:58 07:07/km   1

     34 0:14:06

  6  56 0:19:31 05:45 16:45/km   5 +

  7  55 0:21:40 02:09 12:25/km   3 +

  8  60 0:29:22 07:42 13:23/km   6 +

  9  50 0:32:08 02:46 13:33/km   2 +

 10  61 0:34:45 02:37 09:59/km   5 +

 11  59 0:37:40 02:55 10:16/km   7 +

 12  48 0:39:35 01:55 11:00/km   6 +

 13  47 0:40:34 00:59 11:42/km   5 +

 14  49 0:42:22 01:48 09:08/km   4 +

 15  40 0:45:45 03:23 45:43/km   6 +

 16  39 0:46:23 00:38 30:09/km   1 +

 17  38 0:47:00 00:37 24:40/km   4 +

 18  45 0:48:32 01:32 54:45/km   6 +

 19  44 0:50:39 02:07 37:08/km   7 +

 20  43 0:51:14 00:35 16:12/km   4 +

 21  31 0:52:25 01:11 23:12/km   5 +

 22  41 0:53:11 00:46 25:11/km   7 +

 23  42 0:54:37 01:26 26:32/km   7 +

 24  46 0:55:49 01:12 26:05/km   6 +

Финиш: 13:29:13    00:00:24

Штраф: 00:01:00

Результат: 00:57:13    

Место: 5 из 7 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Виктор          00:45:12

 2 Лиханов Владимир       00:52:37

 3 Васильев Юрий          00:54:34

 4 Шибанов Валерий        00:56:20

 5 Жуков Сергей           00:57:13

 6 Кобелев Леонид         00:58:48

 7 Нохрин Александр       01:04:36



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Жукова Татьяна
Группа: Ж35

Команда: Тюмень Жуковы

Номер: 413     Номер чипа: 237492

Старт: 12:23:00

  1  54 2:01:25 01:25 40:26/km   7 +

  2  53 2:03:08 01:43 08:03/km   4 +

  3  80 2:06:24 03:16 10:32/km   5 +

  4 102 2:08:58 02:34 11:36/km   2

  5  56 2:16:30 07:32 21:57/km   5 +

  6  52 2:19:01 02:31 09:38/km   3 +

  7  90 2:20:52 01:51 10:49/km   3 +

  8  60 2:33:26 12:34 36:06/km   6 +

  9  32 2:36:06 02:40 13:04/km   2

 10  61 2:42:04 05:58 22:46/km   7 +

 11  64 2:50:16 08:12 10:41/km   3 +

 12  78 2:54:02 03:46 08:50/km   4 +

 13  71 2:58:40 04:38 11:01/km   4 +

 14 132 3:08:12 09:32 10:12/km   3

 15  77 3:19:08 10:56 15:41/km   5 +

 16  58 3:23:04 03:56 11:30/km   4 +

 17  40 3:26:38 03:34 51:27/km   6 +

 18  39 3:27:28 00:50 39:40/km   5 +

 19  38 3:28:14 00:46 30:40/km   6 +

 20  45 3:29:57 01:43 01:18/km   4 +

 21  44 3:32:07 02:10 38:00/km   7 +

 22  43 3:33:01 00:54 25:00/km   5 +

 23  31 3:34:13 01:12 23:31/km   7 +

 24  41 3:35:04 00:51 34:26/km   6 +

 25  42 3:36:32 01:28 27:09/km   7 +

 26  46 1:37:50 01:18 20:26/km   7 +

Финиш: 14:01:23    00:00:33

Штраф: 00:08:00

Результат: 01:46:23    

Место: 5 из 7 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелева Aнна          01:03:21

 2 Ефимова Елена          01:29:26

 3 Ковалева Светлана      01:34:20

 4 Дайнеко Светлана       01:37:05

 5 Жукова Татьяна         01:46:23

 6 Лимонникова Екатерина  01:50:11

 7 Климова Наталья        01:55:16



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Зайцев Федор
Группа: М16

Команда: 

Номер: 425     Номер чипа: 8122887

Старт: 12:35:00

  1  54 0:01:37 01:37 12:43/km   6 +

  2  53 0:03:01 01:24 06:34/km   5 +

  3  80 0:07:05 04:04 13:07/km   6 +

  4  34 0:10:02 02:57 13:20/km   6 +

  5  56 0:13:24 03:22 09:48/km   1 +

  6  52 0:15:16 01:52 07:09/km   3 +

  7  90 0:18:33 03:17 19:12/km   4 +

  8  60 0:20:45 02:12 06:19/km   3 +

  9  32 0:22:34 01:49 08:54/km   3

 10  61 0:24:14 01:40 06:21/km   3 +

 11  64 0:30:24 06:10 08:02/km   5 +

 12  78 0:33:07 02:43 06:22/km   3 +

 13 146 0:36:16 03:09 07:30/km   4

 14  74 0:46:25 10:09 10:52/km   4 +

     74 0:46:28

 15  77 0:51:36 05:11 07:26/km   4 +

 16  58 0:53:42 02:06 06:08/km   2 +

 17  38 0:56:10 02:28 46:32/km   6 +

 18  45 0:57:56 01:46 03:05/km   5 +

 19  39 0:59:14 01:18 41:56/km   6 +

 20  43 0:59:46 00:32 17:12/km   5 +

 21  31 1:01:13 01:27 28:25/km   6 +

 22  41 1:01:45 00:32 59:15/km   5 +

 23  42 1:02:45 01:00 18:31/km   6 +

 24  40 1:03:33 00:48 15:41/km   6 +

Финиш: 13:38:53    00:00:20

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:07:53    

Место: 4 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:53:03

 2 Безбородов Никита      01:00:21

 3 Калашников Кирилл      01:03:24

 4 Зайцев Федор           01:07:53

 5 Борчевкин Эдуард       01:12:39

 6 Верпета Павел          01:15:26



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Захарова Светлана
Группа: ЖЭ

Команда: ОриентКУрС

Номер: 713     Номер чипа: 1415549

Старт: 12:23:00

  1  54 0:00:54 00:54 07:05/km   2 +

  2  53 0:02:15 01:21 06:20/km   3 +

  3  80 0:04:29 02:14 07:12/km   4 +

  4  55 0:07:09 02:40 09:04/km   3 +

  5  56 0:09:34 02:25 13:58/km   5 +

  6  34 0:13:36 04:02 11:45/km   3 +

  7  76 0:17:18 03:42 08:10/km   4 +

  8  77 0:21:11 03:53 08:21/km   4 +

  9  74 0:27:53 06:42 09:36/km   3 +

 10  73 0:32:40 04:47 08:00/km   4 +

 11  72 0:35:25 02:45 08:14/km   2 +

 12  70 0:38:01 02:36 07:47/km   2 +

 13  71 0:40:52 02:51 10:06/km   4 +

 14  67 0:44:27 03:35 08:07/km   4 +

 15  78 0:46:36 02:09 07:12/km   2 +

 16  64 0:50:05 03:29 08:10/km   3 +

 17  63 0:52:13 02:08 10:06/km   4 +

 18  59 0:56:30 04:17 08:03/km   4 +

 19  48 0:58:33 02:03 11:46/km   4 +

 20  47 0:59:08 00:35 06:56/km   2 +

 21  62 1:01:52 02:44 07:30/km   2 +

 22  61 1:04:24 02:32 07:44/km   2 +

 23  50 1:06:51 02:27 09:21/km   4 +

 24  60 1:08:44 01:53 09:13/km   1 +

 25  90 1:11:39 02:55 08:22/km   1 +

 26  49 1:13:59 02:20 14:24/km   5 +

 27  40 1:17:10 03:11 39:28/km   5 +

 28  39 1:17:38 00:28 22:13/km   1 +

 29  38 1:17:54 00:16 10:40/km   3 +

 30  45 1:19:09 01:15 44:38/km   3 +

 31  44 1:20:02 00:53 15:29/km   1 +

 32  43 1:20:27 00:25 11:34/km   2 +

 33  31 1:21:13 00:46 15:01/km   3 +

 34  41 1:21:46 00:33 01:06/km   4 +

 35  42 1:22:39 00:53 16:21/km   3 +

 36  46 1:23:15 00:36 13:02/km   3 +

Финиш: 13:46:26    00:00:11

Штраф: 00:00:00

Результат: 01:23:26    

Место: 2 из 5 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Щербань Татьяна        01:18:43

 2 Захарова Светлана      01:23:26

 3 Фахрутдинова Юлия      01:33:39

 4 Глухарева Екатерина    01:34:57

 5 Ефимова Виктория       01:38:35



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Зольникова Ольга
Группа: Ж50

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 301     Номер чипа: 8081986

Старт: 12:11:00

  1  54 0:00:59 00:59 07:44/km   1 +

  2  90 0:04:51 03:52 09:40/km   1 +

  3  52 0:09:28 04:37 26:59/km   1 +

  4  58 0:16:49 07:21 15:24/km   1 +

  5  34 0:19:53 03:04 11:06/km   1 +

  6  56 0:23:49 03:56 11:28/km   1 +

  7  55 0:30:13 06:24 36:59/km   1 +

  8  60 0:45:00 14:47 25:42/km   1 +

  9  37 0:47:27 02:27 12:00/km   1

 10  61 0:49:48 02:21 08:58/km   1 +

 11  59 0:52:11 02:23 08:23/km   1 +

 12  48 0:53:43 01:32 08:48/km   1 +

 13  38 0:54:19 00:36 07:08/km   1 +

 14  49 0:55:36 01:17 06:30/km   1 +

 15  46 0:58:49 03:13 40:50/km   1 +

 16  42 0:59:54 01:05 23:33/km   1 +

     31 1:00:52

 17  41 1:01:36 01:42 31:28/km   1 +

 18  31 1:02:19 00:43 19:37/km   1 +

 19  43 1:03:10 00:51 16:40/km   1 +

 20  44 1:04:33 01:23 38:25/km   1 +

 21  45 1:06:14 01:41 29:31/km   1 +

 22  38 1:07:38 01:24 50:00/km   1 +

 23  39 1:08:24 00:46 30:40/km   1 +

     46 1:08:46

 24  40 1:08:46 00:22 17:27/km   1 +

Финиш: 13:20:00    00:00:14

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:13:00    

Место: 1 из 1 (всего 2)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Зольникова Ольга       01:13:00



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Иванисенко Мария
Группа: Ж16

Номер: 503     Номер чипа: 8122846

Старт: 12:13:00

  1  53 0:01:48 01:48 05:45/km   2 +

  2  55 0:05:14 03:26 11:04/km   2 +

  3  56 0:06:58 01:44 10:01/km   1 +

  4 139 0:11:51 04:53 14:14/km   2

  5  58 0:14:33 02:42 09:46/km   2 +

  6  76 0:18:06 03:33 08:56/km   2 +

  7  74 0:24:30 06:24 09:40/km   1 +

  8  71 0:34:19 09:49 10:30/km   2 +

  9  64 0:42:35 08:16 14:37/km   2 +

 10  63 0:45:53 03:18 15:38/km   2 +

 11  62 0:49:35 03:42 08:48/km   2 +

 12  59 0:51:05 01:30 08:55/km   2 +

 13  35 0:58:28 07:23 17:44/km   2

 14  49 1:02:37 04:09 11:51/km   2 +

 15 103 1:05:08 02:31 12:46/km   2

 16  48 1:05:59 00:51 10:07/km   2 +

 17  40 1:09:05 03:06 36:52/km   2 +

 18  39 1:09:35 00:30 23:48/km   1 +

 19  38 1:10:13 00:38 25:20/km   2 +

 20  45 1:11:43 01:30 53:34/km   2 +

 21  44 1:12:55 01:12 21:03/km   2 +

 22  43 1:13:29 00:34 15:44/km   2 +

 23  31 1:14:26 00:57 18:37/km   2 +

 24  41 1:15:04 00:38 10:22/km   2 +

 25  42 1:15:45 00:41 12:39/km   2 +

 26  46 1:16:24 00:39 14:07/km   2 +

Финиш: 13:29:36    00:00:12

Штраф: 00:08:00

Результат: 01:24:36    

Место: 2 из 3 (всего 3)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелева Полина        01:01:47

 2 Иванисенко Мария       01:24:36

   Ефимова Мария          п.п.3.13.12.2



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Калашников Владимир
Группа: МЭ

Команда: Калашниковы

Номер: 811     Номер чипа: 8009989

Старт: 12:21:00

  1  49 0:07:52 07:52 25:12/km  23 +

  2 178 0:09:07 01:15 06:20/km  10

  3  59 0:12:39 03:32 15:54/km  21 +

  4  77 0:15:28 02:49 05:28/km   5 +

  5  76 0:20:11 04:43 10:08/km  17 +

  6  75 0:22:35 02:24 06:41/km  12 +

  7 132 0:26:27 03:52 06:44/km   9

     74 0:27:11

  8  73 0:34:34 08:07 13:35/km  22 +

  9  72 0:38:15 03:41 11:01/km  15 +

 10  70 0:40:36 02:21 07:02/km  15 +

 11  69 0:44:14 03:38 06:22/km   7 +

 12  79 0:45:21 01:07 05:35/km   8 +

 13  67 0:51:05 05:44 06:50/km  11 +

 14  71 0:54:15 03:10 07:10/km  10 +

 15  78 0:56:48 02:33 06:04/km  11 +

 16  65 0:58:27 01:39 06:29/km   5 +

 17  64 0:59:33 01:06 06:08/km  12 +

 18  63 1:00:49 01:16 06:00/km   6 +

 19  61 1:05:08 04:19 05:46/km   6 +

 20  50 1:06:59 01:51 07:03/km  10 +

 21  60 1:08:54 01:55 09:23/km  11 +

 22  53 1:11:45 02:51 07:14/km  10 +

 23  80 1:14:15 02:30 08:03/km  21 +

 24  55 1:16:21 02:06 07:08/km  10 +

 25  56 1:17:58 01:37 09:20/km  15 +

 26 102 1:23:08 05:10 15:03/km  22

 27  58 1:25:33 02:25 08:45/km  20 +

 28  46 1:27:39 02:06 45:00/km  16 +

 29  42 1:28:53 01:14 26:48/km  23 +

 30  41 1:30:23 01:30 27:46/km  21 +

 31  31 1:30:42 00:19 35:11/km   2 +

 32  43 1:31:27 00:45 14:42/km  15 +

 33  44 1:31:57 00:30 13:53/km  16 +

 34  45 1:33:13 01:16 22:13/km  14 +

 35  38 1:33:42 00:29 17:15/km   8 +

 36  39 1:34:40 00:58 38:40/km  18 +

 37  40 1:35:00 00:20 15:52/km   6 +

Финиш: 13:56:20    00:00:20

Штраф: 00:09:00

Результат: 01:44:20    

Место: 16 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Калашников Кирилл
Группа: М16

Команда: Калашниковы

Номер: 427     Номер чипа: 8655740

Старт: 12:37:00

  1  54 0:01:00 01:00 07:52/km   5 +

  2  53 0:04:40 03:40 17:12/km   6 +

  3  80 0:06:27 01:47 05:45/km   3 +

  4  34 0:08:06 01:39 07:27/km   1 +

  5  56 0:11:29 03:23 09:51/km   2 +

  6  52 0:13:13 01:44 06:38/km   1 +

  7  90 0:16:31 03:18 19:17/km   5 +

  8  60 0:18:41 02:10 06:13/km   2 +

  9  32 0:20:33 01:52 09:09/km   4

 10  61 0:22:11 01:38 06:14/km   2 +

 11  64 0:28:19 06:08 07:59/km   3 +

 12  78 0:31:04 02:45 06:27/km   5 +

 13 146 0:34:01 02:57 07:01/km   3

    101 0:34:40

 14  74 0:44:27 10:26 11:10/km   6 +

 15  77 0:49:33 05:06 07:19/km   2 +

 16  58 0:51:39 02:06 06:08/km   2 +

 17  38 0:53:41 02:02 38:21/km   2 +

 18  45 0:54:43 01:02 36:54/km   3 +

 19  39 0:55:27 00:44 23:39/km   1 +

 20  43 0:55:55 00:28 15:03/km   4 +

 21  31 0:56:44 00:49 16:00/km   4 +

 22  41 0:57:15 00:31 57:24/km   3 +

 23  42 0:57:49 00:34 10:29/km   4 +

 24  40 0:58:08 00:19 06:12/km   1 +

Финиш: 13:35:24    00:00:16

Штраф: 00:05:00

Результат: 01:03:24    

Место: 3 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:53:03

 2 Безбородов Никита      01:00:21

 3 Калашников Кирилл      01:03:24

 4 Зайцев Федор           01:07:53

 5 Борчевкин Эдуард       01:12:39

 6 Верпета Павел          01:15:26



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Калашников Никита
Группа: М10

Команда: Калашниковы

Номер: 109     Номер чипа: 1633435

Старт: 12:19:00

  1  44 0:13:35 13:35 03:20/km   3 +

  2  31 0:16:12 02:37 37:55/km   5 +

  3  45 0:17:54 01:42 13:54/km   2 +

  4  40 0:19:04 01:10 04:48/km   3 +

  5  39 0:20:23 01:19 02:41/km   4 +

  6  38 0:21:09 00:46 30:40/km   1 +

  7  42 0:22:24 01:15 37:52/km   3 +

  8  46 0:23:01 00:37 13:24/km   1 +

Финиш: 12:42:12    00:00:11

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:23:12    16:13/km

Место: 3 из 6 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Максим          00:21:10

 2 Кобелев Иван           00:22:12

 3 Калашников Никита      00:23:12

 4 Чирков Степан          00:23:35

 5 Тимошенко Иван         00:27:21

 6 Юдин Даниил            00:32:00



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Карнаухова Полина
Группа: Ж14

Номер: 603     Номер чипа: 303859

Старт: 12:13:00

  1  54 2:03:02 03:02 53:10/km   2 +

  2  49 2:12:18 09:16 48:15/km   2 +

  3  38 2:14:33 02:15 11:25/km   1 +

  4  48 2:15:30 00:57 11:18/km   1 +

  5  59 2:17:49 02:19 13:18/km   1 +

  6  62 2:20:38 02:49 16:45/km   1 +

  7  61 2:24:48 04:10 12:44/km   1 +

  8  37 2:34:18 09:30 36:15/km   1

  9  90 2:43:00 08:42 25:44/km   1 +

 10  55 2:46:23 03:23 31:02/km   1 +

 11  56 2:49:49 03:26 13:21/km   1 +

 12  57 3:00:17 10:28 00:30/km   1

 13  58 3:05:14 04:57 14:25/km   1 +

 14  80 3:06:50 01:36 05:47/km   1 +

 15  38 3:10:37 03:47 18:43/km   1 +

 16  38 3:10:37 00:00 00:00/km   1 +

 17  45 3:11:52 01:15 44:38/km   1 +

 18  40 3:12:45 00:53 49:04/km   1 +

 19  44 3:13:38 00:53 20:32/km   1 +

 20  31 3:14:49 01:11 17:08/km   1 +

 21  41 3:15:43 00:54 40:00/km   1 +

 22  43 3:16:22 00:39 13:32/km   1 +

 23  46 3:17:11 00:49 17:22/km   1 +

Финиш: 13:22:13    11:52:02

Штраф: 00:12:00

Результат: 01:21:13    

Место: 1 из 2 (всего 2)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Карнаухова Полина      01:21:13

   Ефимова Анна           п.п.3.13.12.2



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Кашапов Герман
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Тюмень

Номер: 209     Номер чипа: 8080417

Старт: 12:19:00

  1  54 0:01:11 01:11 09:19/km   3 +

  2  53 0:03:57 02:46 18:19/km   4 +

  3  90 0:05:11 01:14 11:18/km   1 +

  4  52 0:07:18 02:07 12:22/km   4 +

  5  55 0:08:33 01:15 14:12/km   3 +

  6  37 0:15:00 06:27 20:40/km   5

  7  48 0:16:53 01:53 06:43/km   2 +

  8  49 0:18:11 01:18 06:50/km   4 +

  9  44 0:22:35 04:24 56:00/km   3 +

 10  31 0:23:51 01:16 18:21/km   3 +

 11  45 0:24:54 01:03 45:39/km   3 +

 12  40 0:25:39 00:45 41:40/km   5 +

 13  39 0:26:26 00:47 37:18/km   3 +

 14  38 0:27:08 00:42 28:00/km   5 +

 15  42 0:27:59 00:51 25:45/km   3 +

 16  46 0:28:51 00:52 18:50/km   5 +

Финиш: 12:48:03    00:00:12

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:29:03    

Место: 2 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:23:16

 2 Кашапов Герман         00:29:03

 3 Бабиков Михаил         00:29:15

 4 Лимонников Иван        00:37:43

 5 Еличев Арсений         00:39:47



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Кашапова Галина
Группа: Ж8

Команда: Тюмень, лично

Номер: 11     Номер чипа: 303824

Старт: 12:21:00

  1  44 2:13:43 13:43 08:40/km   3 +

  2  31 2:15:17 01:34 22:42/km   1 +

  3  45 2:17:22 02:05 30:34/km   3 +

  4  40 2:18:28 01:06 01:06/km   2 +

  5  39 2:19:15 00:47 37:18/km   1 +

  6  42 2:20:20 01:05 43:20/km   3 +

  7  38 2:22:34 02:14 07:40/km   4 +

  8  46 2:23:51 01:17 27:53/km   3 +

Финиш: 12:45:29    12:00:38

Штраф: 00:00:00

Результат: 00:24:29    17:07/km

Место: 2 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонникова Анна       00:23:29

 2 Кашапова Галина        00:24:29

 3 Борчевкина Анастасия   00:29:48

 4 Квитова Мария          00:45:57

 5 Новицкая Кристина      01:03:25



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Квитов Сергей
Группа: МЭ

Команда: Тюмень, лично

Номер: 855     Номер чипа: 1633475

Старт: 13:01:00

  1  49 0:05:47 05:47 18:32/km  22 +

  2  47 0:06:56 01:09 05:50/km   4 +

  3  59 0:08:03 01:07 05:01/km   5 +

  4  77 0:11:17 03:14 06:17/km   8 +

  5  76 0:14:11 02:54 06:14/km   9 +

  6  75 0:16:38 02:27 06:49/km  14 +

  7  74 0:25:10 08:32 14:51/km  21 +

  8  73 0:28:20 03:10 05:18/km   2 +

  9  72 0:30:28 02:08 06:23/km   5 +

 10  70 0:32:38 02:10 06:29/km   9 +

 11  69 0:37:42 05:04 08:53/km  19 +

 12  79 0:38:43 01:01 05:05/km   4 +

 13  67 0:43:40 04:57 05:54/km   4 +

 14  71 0:46:21 02:41 06:05/km   4 +

 15  78 0:48:50 02:29 05:54/km   9 +

 16  65 0:50:46 01:56 07:36/km  15 +

 17  64 0:54:10 03:24 18:59/km  21 +

 18  63 0:55:41 01:31 07:11/km  11 +

 19  61 1:08:54 13:13 17:41/km  23 +

 20  50 1:10:49 01:55 07:18/km  11 +

 21  60 1:14:04 03:15 15:55/km  21 +

 22  53 1:17:22 03:18 08:22/km  18 +

 23  80 1:19:19 01:57 06:17/km  13 +

 24  55 1:21:33 02:14 07:35/km  12 +

 25  56 1:23:21 01:48 10:24/km  18 +

 26 102 1:26:39 03:18 09:37/km  12

 27  58 1:30:52 04:13 15:16/km  23 +

 28  46 1:33:03 02:11 49:10/km  18 +

 29  42 1:33:37 00:34 12:19/km   2 +

 30  41 1:34:34 00:57 17:35/km  16 +

 31  31 1:34:54 00:20 37:02/km   4 +

 32  43 1:35:38 00:44 14:22/km  14 +

 33  44 1:36:04 00:26 12:02/km  11 +

 34  45 1:37:22 01:18 22:48/km  16 +

 35  38 1:37:44 00:22 13:05/km   4 +

 36  39 1:38:49 01:05 43:20/km  20 +

 37  40 1:39:13 00:24 19:02/km  13 +

Финиш: 14:40:31    00:00:18

Штраф: 00:04:00

Результат: 01:43:31    

Место: 15 из 23 (всего 29)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          01:10:48

 2 Лозицкий Илья          01:10:59

 3 Новоселов Максим       01:12:54

 4 Ефимов Александр       01:16:04

 5 Климов Николай         01:22:49

 6 Агафонов Михаил        01:23:41

 7 Кобелев Сергей         01:23:48

 8 Квитов Александр       01:27:40

 9 Орлов Вячеслав         01:29:16

10 Желонкин Сергей        01:31:37



2020-09-06, г.Тюмень, п.Винзили

Квитов Александр
Группа: МЭ

Команда: ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 815     Номер чипа: 8654650

Старт: 12:25:00

  1  49 0:04:54 04:54 15:42/km  21 +

  2  47 0:06:22 01:28 07:26/km  13 +

  3  59 0:07:30 01:08 05:06/km   6 +

  4  77 0:11:00 03:30 06:48/km  13 +

  5  76 0:13:34 02:34 05:31/km   5 +

  6  75 0:15:41 02:07 05:53/km   8 +

  7  74 0:19:26 03:45 06:31/km   8 +

  8  73 0:23:42 04:16 07:08/km  15 +

  9  72 0:25:51 02:09 06:26/km   6 +

 10  70 0:28:01 02:10 06:29/km   9 +

 11  69 0:32:40 04:39 08:09/km  17 +

 12  79 0:33:49 01:09 05:45/km  10 +

 13  67 0:40:49 07:00 08:21/km  17 +

 14  71 0:44:03 03:14 07:19/km  12 +

